
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.04.2017                                                                                                                           № 406 

г. Кореновск

Об утверждении Порядка приема и регистрации 
заявлений граждан, имеющих трех и более детей, о постановке на 

учет и снятии с учета в качестве лица, имеющего право 
на предоставление ему земельного участка, находящегося на территории
сельских поселений муниципального образования Кореновский район,

государственная собственность на который не разграничена или
находящегося в муниципальной собственности муниципального

образования Кореновский район

В целях определения порядка приема и регистрации заявлений граждан,
имеющих трех и более детей, о постановке на учет и снятии с учета в качестве
лица,  имеющего  право на  предоставление  ему  в  аренду  земельного участка,
находящегося на территории сельских поселений муниципального образования
Кореновский  район,  государственная  собственность  на  который  не
разграничена  или  находящегося  в  муниципальной  собственности
муниципального  образования  Кореновский  район,  включенного  в  перечень
земельных участков,  предназначенных  для  предоставления  в  аренду  в  целях
индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного
хозяйства в границах населенного пункта, на основании Закона Краснодарского
края  от  26  декабря  2014  года  №  3085-КЗ  «О  предоставлении  гражданам,
имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков,
находящихся  в  государственной  или  муниципальной  собственности»,
администрация  муниципального  образования  Кореновский  район
п о с т а н о в л я е т:

1.  Утвердить  Порядок  приема  и  регистрации  заявлений  граждан,
имеющих трех и более детей, о постановке на учет и снятии с учета в качестве
лица,  имеющего  право  на  предоставление  ему  земельного  участка,
находящегося на территории сельских поселений муниципального образования
Кореновский  район,  государственная  собственность  на  который  не
разграничена  или  находящегося  в  муниципальной  собственности
муниципального образования Кореновский район (прилагается).

2. Отделу    по    делам    СМИ   и    информационному    сопровождению 



2
администрации муниципального  образования  Кореновский район  (Диденко)
опубликовать  настоящее  постановление  в  печатном  средстве  массовой
информации  и  обеспечить  его  размещение  на  официальном  сайте
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  в
информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

4.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования.

Глава 
муниципального образования
Кореновский район                                                                 С.А. Голобородько


